

UWAGA - Komunikat dla MŚP

Data dodania: 09.12.2019 / Autor: Mateusz Kania

Kategoria: Usługi doradcze

Rozpoczął się drugi nabór na vouchery.



Szanowny Przedsiębiorco,

rozpoczął się nabór na wsparcie dla małych i średnich przedsiębiorstw z regionu świętokrzyskiego.

- Beneficjenci otrzymują voucher - to forma umowy na bezzwrotne dofinansowanie, uprawniająca Wnioskodawcę do zakupienia u Usługodawcy (np. Instytucji Otoczenia Biznesu) usługi doradczej o określonej wartości.
- Katalog usług doradczych, na które MŚP może pozyskać dofinansowanie jest otwarty i tylko od zapotrzebowania danej firmy zależy jaki rodzaj wsparcia wybierze.
- W ramach vouchera na realizację usługi doradczej możliwe jest przeznaczenie części wydatków na środki trwałe i/lub wartości niematerialne i prawne.

Korzyści dla firmy

Doradztwo eksperckie pozwoli na realną ocenę czy i jakie rozwiązania lub inwestycje wdrożyć w przedsiębiorstwie. Przedsiębiorca dowie się jak poprawić procesy i podnieść standardy pracy by osiągnąć jak największe korzyści. Usługi doradcze mają przede wszystkim podnieść konkurencyjność i efektywność MŚP, ocenić jakie działania będą sprzyjały wzrostowi sprzedaży, generowały zyski i redukowały koszty. Dobrze zrealizowana usługa doradcza to droga do dynamicznego rozwoju firmy.

Nabór do projektu do 10 stycznia 2020 r.

Można uzyskać dofinansowanie w wysokości do 150 000,00 zł, do 85% (pomoc de

minimis).

Zapraszamy na bezpłatne konsultacje ze Specjalistą Krajowego Stowarzyszenia Wspierania Przedsiębiorczości w zakresie pozyskiwania dofinansowań dla MŚP. Z uwagi na ograniczoną liczbę spotkań możliwość umówienia konsultacji tylko do **19 grudnia 2019 r.** pod nr tel. **41 260 46 14** lub **41 260 46 16**.

Projekt realizowany jest przez Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, w ramach 2 Osi Priorytetowej, Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 i jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego w ramach projektu pełni rolę Operatora Systemu Popytowego.